
Uchwała 320/31/2023 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej  

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie umorzenia przewodu doktorskiego  

Pana mgr. inż. Sebastiana Kowalczyka 

 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW w związku z art. 105 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 1960 nr 30 poz. 168 z późn. zm) i § 1 uchwały nr 

21/L/2020 Senatu PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej 

Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024 uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne na wniosek Pana mgr. inż. Sebastiana Kowalczyka 

umarza przewód doktorski wszczęty 26 lutego 2019 r. na podstawie Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o 

stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1789) w dziedzinie nauk chemicznych w dyscyplinie technologia chemiczna. 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

     Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny              Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 
             

 

 dr hab. inż. Marta Królikowska, prof. uczelni         prof. dr hab. inż. Janusz Zachara 

 


